
PISCINE VAL D’ALLIER COMTÉ
TARIFS

ANIMATIONS
► ACTIVITÉS ADULTES : 6 € l’unité | 56€ / 10 séances de 45 min (sauf aquabike 30 min)
► JARDIN AQUATIQUE (PETITS PLOUFS ET BAMBIN’EAU) : 50 € / 8 séances de 30 min 
Gratuit pour 2 accompagnants | Parent supplémentaire (+ de 16 ans) : prix d’une entrée unitaire
► ÉCOLE DE NATATION ENFANTS : 135 € / 30 séances de 45 min (tarif à l’année)
► ANIMATIONS SENIORS (+ 60 ANS) : 46 € / 10 séances 

ANIMATIONS
► ACTIVITÉS ADULTES : 7,50 € la séance | 66€ / 10 séances de 45 min (sauf aquabike 30 min)
► JARDIN AQUATIQUE (PETITS PLOUFS ET BAMBIN’EAU) : 65 € / 8 séances de 30 min
Gratuit pour 2 accompagnants | Parent supplémentaire (+ de 16 ans) : prix d’une entrée unitaire
► ÉCOLE DE NATATION ENFANTS : 190 € / 30 séances de 45 min (tarif à l’année)
► ANIMATIONS SENIORS (+ 60 ANS) : 55 € / 10 séances 

TARIFS
ADULTE
► ENTRÉE UNITAIRE : 3,40 €
► CARTE HORAIRE / 10 HEURES : 17€  (13,50€ via Comité d’entreprise)
► CARTE ENTRÉES / 10 ENTRÉES : 30,60€ (24,50€ via Comité d’entreprise)
► ENTRÉE SAUNA : 3,50€ entrée unitaire (complément d’une carte horaire ou entrées) 
			       6€ entrée piscine + sauna

TARIF RÉDUIT 
(4/18 ans, étudiant, senior (+ de 60 ans), porteur de handicap, demandeur d’emploi, allocataire minimas sociaux)
► ENTRÉE UNITAIRE : 2,70 €
► CARTE HORAIRE / 10 HEURES : 13,60€  (11€ via Comité d’entreprise)
► CARTE ENTRÉES / 10 ENTRÉES : 24,30€ (19,50€ via Comité d’entreprise)

RÉSIDENTS MOND’ARVERNE COMMUNAUTÉ

Achat de la première carte : 2 €

TARIFS
ADULTE
► ENTRÉE UNITAIRE : 4,60 €
► CARTE HORAIRE / 10 HEURES : 23€  (18€ via Comité d’entreprise)
► CARTE ENTRÉES / 10 ENTRÉES : 41,40€ (30€ via Comité d’entreprise)
► ENTRÉE SAUNA : 4,50€ entrée unitaire (complément d’une carte horaire ou entrées) 
			       7€ entrée piscine + sauna

TARIF RÉDUIT 
(4/18 ans, étudiant, senior (+ de 60 ans), porteur de handicap, demandeur d’emploi, allocataire minimas sociaux)
► ENTRÉE UNITAIRE : 3,70 €
► CARTE HORAIRE / 10 HEURES : 18,40€  (16€ via Comité d’entreprise)
► CARTE ENTRÉES / 10 ENTRÉES : 33,30€ (25€ via Comité d’entreprise)

NON RÉSIDENTS MOND’ARVERNE COMMUNAUTÉ

Achat de la première carte : 2 €


